شاسيه المكتب مصنوع من المعدن اليكتروستاتيك عالي الجوده المقاوم للخدش و الصدأ ▪

مم  1.25سمك سم  2*6شاسيه معدن علب  ▪

ستاره دوران  ▪

PVC تقفيل بشريط ▪

عمل فتحة للكهرباء امكانيه ▪

امكانية تغيير الالوان ▪

العرض المالى

14 %جنيها  لاغير +  ثلاثة ألاف وخمسمائه" فقط   3500السعر :

محل التسليم :فرع المعاديفتره طريقه السداد : نقدا او بشيك                     

سنة                     التوريد : الصنف متوفر بالمخازن                         مده الارتباط :